
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1588/21-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                     

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 42o/21-10-2025 
Απόφαση 1588/2025 

 
ΘΕΜΑ 49o: «Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση του έργου ¨Εκστρατεία  
Ενημέρωσης & Πρόληψης για τον καρκίνο του μαστού¨ από το σύλλογο καρκινοπαθών 
Γιαννιτσών».  
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 21 Οκτωβρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 770880/2229/16-10-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5.  Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6.  Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν παραβρέθηκε, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος, ο κ. 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ, Αναπληρώτρια Γραμματέας της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 49ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση του έργου ¨Εκστρατεία  Ενημέρωσης & Πρόληψης για 
τον καρκίνο του μαστού¨ από το σύλλογο καρκινοπαθών Γιαννιτσών», σύμφωνα με την αριθμ. 
πρωτ. οικ. 757325(3913)/13-10-2025 εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας της 
Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πέλλας, η οποία διαβιβάστηκε με 
το αριθμ. πρωτ. ΔΔΥΚΜ/οικ.757331(3914)/13-10-2025 έγγραφο της ίδιας υπηρεσίας, σχετικά 
με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις 
του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

 
 

ΑΔΑ: ΨΣΓ67ΛΛ-Ω7Ο



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1588/21-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου                 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία επικυρώθηκε 
με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής συνεδρίασης 
του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Φ.Ε.Κ.145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» 
12. το αριθμ. πρωτ. έγγραφο  2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Γ.Λ.Κ. – 
Γενική Δ/νση Δημοσιονομικών Ελέγχων – Δ/νση Συντονισμού και Ελέγχου εφαρμογής 
Δημοσιολογιστικών Διατάξεων 
13. την αριθ. 125/2024 Απόφαση του ΠΣ περί «Έγκρισης Προϋπολογισμού & Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας,  Οικονομικού Έτους 2025 (ΑΔΑ: 
6ΦΤΛ7ΛΛ-Υ11)  
14. τoν αριθ. 125037/16-12-2024 έλεγχο νομιμότητας του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. της αριθ. 
125/2024 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
15. τη με αρ. πρωτ. 741939(3697)/07-10-2025 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Φ.724  
ΚΑΕ 9779.1.01 της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Πέλλας 
16. το από 29/09/2025 αίτημα και το καταστατικό του Συλλόγου Καρκινοπαθών Γιαννιτσών 
17. την αριθ. οικ. 757325/3913/13-10-2025 εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας της 
Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πέλλας, η οποία έχει ως εξής: 
 
 
Θέμα: « Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση του έργου ¨Εκστρατεία Ενημέρωσης & Πρόληψης 

για τον καρκίνο του μαστού¨ από το σύλλογο καρκινοπαθών Γιαννιτσών».  

  
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α ́/2014), όπως τροποποιήθηκε με 

το Ν.4337/2015 «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 129/Α ́/2015) 

2. Τις  διατάξεις  του Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ/226/Α/27-

12-2010) όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με τις υπ’ αριθ. 81320 & 77909 αποφάσεις του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και αφορούν «Έγκριση 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 

Β’/4302/30.12.2016) 

ΑΔΑ: ΨΣΓ67ΛΛ-Ω7Ο



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1588/21-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» άρθρο 283 παρ. 3 «Λοιπές αρμοδιότητες Ν.Α. όπως είχαν ορισθεί»  

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών” (ΦΕΚ          

147/Α/8-8-2016). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ./τος 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α ́/2016) 

6. Το Κεφ. Β’, άρθρο 32, παρ. 4β του νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας  

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ.5496/14-11-2014 έγγραφο της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου 

8. Το υπ’ αριθ. Πρωτ.2/95376/0026/25-9-2015 έγγραφο του ΓΛΚ (Δ26) 

9. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-12 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. περί έγκρισης δαπανών και διάθεσης 

πιστώσεων του προϋπολογισμού των Περιφερειών.  

10. Τη με αρ. πρωτ.: Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 71/8-1-2024(ΑΔΑ 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ), «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών   και 

ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας». 

11. Την αριθμ. 17255/397/9-01-2024(ΦΕΚ 148/τ.Β’/11-01-2024), απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 

 Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή  

εξουσιοδότησης   υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ            

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”». 

   12.  Το με αρ. πρωτ.:125098/16-12-2024 (ΑΔΑ:9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  

Μακεδονίας – Θράκης με θέμα : Επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της  Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

13.  Τη με αρ. πρωτ.:ΠΚΜ741939(3697)/07-10-2025, Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Φ.724 ΚΑΕ 779.1.01 

που αναφέρεται σε δαπάνες για ενημερωτικές δράσεις ευαισθητοποίησης των νέων και δράσεις κοινωνικής 

αλληλεγγύης, για το οικονομικό έτος 2025. 

      14.Το από 29-09-2025 πρωτογενές αίτημα του Συλλόγου Καρκινοπαθών Γιαννιτσών . 

 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

           Α) Την έγκριση  συμμετοχής της Π.Ε. Πέλλας στη συνδιοργάνωση του έργου «Εκστρατεία Ενημέρωσης & 

Πρόληψης για τον καρκίνο του μαστού»  από το σύλλογο καρκινοπαθών Γιαννιτσών με το συνολικό ποσό 

των 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και αφορά την κάλυψη  εξόδων 

εκτύπωσης εντύπου ενημερωτικού υλικού για την προβολή της εκδήλωσης. 

Β) Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  στον Φ.724 ΚΑΕ 9779.1.01  για την υλοποίηση του έργου «Εκστρατεία 

Ενημέρωσης & Πρόληψης για τον καρκίνο του μαστού» από το σύλλογο καρκινοπαθών Γιαννιτσών που αναφέρεται 

σε δαπάνες για ενημερωτικές δράσεις ευαισθητοποίησης των νέων και δράσεις κοινωνικής αλληλεγγύης, για το 

οικονομικό έτος 2025. 

     Ο Σύλλογος καρκινοπαθών Γιαννιτσών υφίσταται από το 2004 και έχει θέσει ως στόχο να προσφέρει βοήθεια 

όπου χρειαστεί και να προωθήσει την πρόληψη των διαφόρων μορφών καρκίνου μέσω εκστρατειών ενημέρωσης 

των νέων. Για την επίτευξη των στόχων του έχει αναπτύξει συνεργασίες με τοπικούς, πανελλήνιους φορείς και 

ευρωπαϊκούς φορείς.   

     Ο Σύλλογος καρκινοπαθών Γιαννιτσών πρόκειται να πραγματοποιήσει μία εκστρατεία-ενημέρωση για την 

πρόληψη του κοινού, μέσω εντύπου ενημερωτικού υλικού, με θέμα τη σημασία και τους τρόπους πρόληψης του 

καρκίνου του μαστού. Για τον λόγο αυτό θα στηθεί περίπτερο στην είσοδο της λαϊκής αγοράς Γιαννιτσών  την 

Πέμπτη 20 Νοεμβρίου  2025 .     

       Ο αναλυτικός προϋπολογισμός της  κυμαίνεται στα 3.000,00€(τρεις χιλιάδες ευρώ  συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%) και αφορά έντυπο ενημερωτικό υλικό ενημέρωσης του πληθυσμού για τον καρκίνο του μαστού.  

ΑΔΑ: ΨΣΓ67ΛΛ-Ω7Ο



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1588/21-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

       Η Π.Ε Πέλλας θα συνδράμει οικονομικά στην «Εκστρατεία Ενημέρωσης & Πρόληψης για τον καρκίνο του 

μαστού» καλύπτοντας την εκτύπωση εντύπου ενημερωτικού υλικού (χίλια πεντακόσια ευρώ ευρώ  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).  

Η αιτούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον Φ. 724 ΚΑΕ 9779.1.01 του Π/Υ της Π.Ε. Πέλλας για το οικονομικό έτος 2025, 

όπου υπάρχει εγγεγραμμένη αδέσμευτη και μη εξειδικευμένη πίστωση, η με αρ.πρωτ.: ΠΚΜ741939(3697)/07-10-

2025, βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης που αναφέρεται σε δαπάνες για ενημερωτικές δράσεις ευαισθητοποίησης των 

νέων και δράσεις κοινωνικής αλληλεγγύης, για το οικονομικό έτος 2025 (εφαρμογή άρθρου 118Α Ν.4412/2016). 

      Σας ευχαριστούμε για τη συνεργασία και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 

                                                                                                               Μ.Ε.Π. 
                                                                      Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 

 

 

                                                                   ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΤΖΑΜΤΖΗΣ                                                                  

  

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ 
τούτου η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
 

Εγκρίνει: 
 
Α. Τη συμμετοχή της Π.Ε. Πέλλας στη συνδιοργάνωση του έργου «Εκστρατεία 
Ενημέρωσης & Πρόληψης για τον καρκίνο του μαστού» από το σύλλογο καρκινοπαθών 
Γιαννιτσών με το συνολικό ποσό των 1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και αφορά την κάλυψη εξόδων εκτύπωσης εντύπου 
ενημερωτικού υλικού για την προβολή της εκδήλωσης.  
 
Ο Σύλλογος καρκινοπαθών Γιαννιτσών πρόκειται να πραγματοποιήσει μία εκστρατεία-
ενημέρωση για την πρόληψη του κοινού, μέσω εντύπου ενημερωτικού υλικού, με θέμα τη 
σημασία και τους τρόπους πρόληψης του καρκίνου του μαστού. Για τον λόγο αυτό θα στηθεί 
περίπτερο στην είσοδο της λαϊκής αγοράς Γιαννιτσών την Πέμπτη 20 Νοεμβρίου 2025.     
 
Β.  Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 1.500,00 € που θα βαρύνει τον Φ. 724 ΚΑΕ 
9779.1.01 του Π/Υ της Π.Ε. Πέλλας για το οικονομικό έτος 2025,  με τις προϋποθέσεις: 

 
α)της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την 
Περιφερειακή  Επιτροπή 
 
β)της μη υπέρβασης ανά Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού, του ποσού της απευθείας ανάθεσης 
για δαπάνες που αφορούν προμήθειες και εργασίες. 
 

Ο αναλυτικός προϋπολογισμός της κυμαίνεται στα 3.000,00 € (τρεις χιλιάδες ευρώ  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αφορά έντυπο ενημερωτικό υλικό ενημέρωσης του 
πληθυσμού για τον καρκίνο του μαστού.  
 
Η Π.Ε Πέλλας θα συνδράμει οικονομικά στην «Εκστρατεία Ενημέρωσης & Πρόληψης για τον 
καρκίνο του μαστού» καλύπτοντας την εκτύπωση εντύπου ενημερωτικού υλικού συνολικού 
ύψους 1.5000,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΓ67ΛΛ-Ω7Ο



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1588/21-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

Σημειώνεται ότι τόσο η Υποδιεύθυνση Οικονομικού – Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε.  
Πέλλας όσο και η Διεύθυνση Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, θα 
πρέπει να τηρούν όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση των 
ανωτέρω δαπανών. 

 
 
 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1588/2025 
 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η  Γραμματέας 

 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 
 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΣΓ67ΛΛ-Ω7Ο


		2025-10-23T11:57:25+0300
	Athens




